

Tüm temsilleri kapalı gişe oynayan 5. Uluslararası İstanbul Opera Festivali sona erdi

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü tarafından, DenizBank'ın katkılarıyla düzenlenen 5. Uluslararası İstanbul Opera Festivali, iki haftalık bir sanat şöleninin ardından, izleyicilerin yoğun ilgisi ile sona erdi. Temsillerin toplamda 11 bin seyirci tarafından beğeniyle takip edildiği festival, perdelerini dünyaca ünlü Rus bariton Dmitri Hvorostovsky'nin sanatseverlerle bulunduğu Gala Konseri ile kapattı.

Ülkemizde opera ve bale sanatlarını toplumun tüm kesimlerinin yararına sunmak misyonuyla faaliyetlerini sürdüren **Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü'nün**, Türkiye'nin kültür sanat yaşamına destek vermeyi misyon edinen **DenizBank** ana sponsorluğunda organize ettiği **5. Uluslararası İstanbul Opera Festivali**, 17 Haziran 2014 tarihinde, Dmitri Hvorostovsky Gala Konseri ile sona erdi. Beşinci yılında yine İstanbul'un tarihi ve önde gelen mekânlarında, Türk-Osmanlı kültüründen etkilenerek bestelenmiş seçkin opera eserlerinden oluşan programıyla izleyicilere bir sanat şöleni yaşatan festival, sanatseverlerden yoğun ilgi gördü.

3 Haziran 2014'de, Zorlu Center PSM'de, "Attila" ile açılışı yapılan 5. Uluslararası İstanbul Opera Festivali; yine Zorlu Center PSM'de "Fatih Sultan Mehmet" ile "Dmitri Hvorostovsky Gala Konseri", İstanbul Arkeoloji Müzeleri Bahçesinde "Saraydan Kız Kaçırma", Bakırköy Leyla Gencer Opera Sahnesi'nde "Birjan ve Sara" ile "Lüküs Hayat" ve Kadıköy Süreyya Opera Sahnesi'nde "Beklenmedik Karşılaşma" temsilleriyle fark yaratan bir organizasyona imza attı.

İstanbul'a yakışan zengin bir programla, beş yıldır sanatseverler ile buluşan ve İstanbul'un tarihi mekânlarını sanat ile canlandıran 5. Uluslararası İstanbul Opera Festivali; Ankara, İstanbul, Mersin, Samsun Devlet Opera ve Balesi yapımlarının yanı sıra, Salzburg Devlet Operası ve dünyanın yaşayan en ünlü baritonu Dmitri Hvorostovsky'nin muhteşem performansı ile seyircilerden tam not aldı.

Festival 2 hafta boyunca sanat hayatını renklendirdi

İki hafta süren festival, Başrejisör Yekta Kara'nın sanat yönetmenliğinde 6 opera prodüksiyonu ve bir gala konseri ile toplam 10 temsille sanatseverlerin karşısında oldu. Festivalin kapanışında Zorlu Center PSM'de gerçekleşen Gala Konseri'ne, dünyaca ünlü Rus bariton Dmitri Hvorostovsky damgasını vurdu. Dmitri Hvorostovsky'e Şef Constantine Orbelian ile Soprano Ana Maria Martinez'in yanı sıra İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası eşlik etti.

Bilgi için:**Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü**

Gülümnden Alev Karaman / Tel: 0312 231 85 99 / Mobil: 0532 360 09 69 / gulumdenalev@gmail.com

Başak Atalay / Tel: 0312 231 85 99 / Mobil: 0532 225 90 93 / bbasakatalay@gmail.com

Bersay İletişim Danışmanlığı

Anıl Erbayrak / Tel: 0212 337 51 17 / Mobil: 0553 317 46 06 / anil.erbayrak@bersay.com.tr

DenizBank Hakkında

DenizBank, gelişmekte olan Türk denizcilik sektörüne finansman sağlama hedefi ile bir kamu iktisadi teşebbüsü olarak 1938 yılında kurulmuştur. 1997 yılının başında, bir bankacılık lisansı olarak Zorlu Holding tarafından Özelleştirme İdaresi'nden satın alınan DenizBank'ı, Avrupa'nın önde gelen finans gruplarından Dexia Ekim 2006'da bünyesine katmıştır. 6 yıl boyunca Dexia'nın ana hissedarlığında faaliyetlerini sürdüren DenizBank, 28 Eylül 2012 itibariyle Rusya'nın en büyük ve köklü bankası Sberbank çatısı altında hizmet vermeye devam etmektedir. DenizBank, kısa süre içerisinde Türkiye'nin sayılı bankalarından biri haline gelmiştir. 2003 yılında çeşitli finansal hizmetleri aynı çatı altında toplayan bir "finansal süpermarket" oluşturmak amacıyla DenizBank Finansal Hizmetler Grubu kurulmuştur. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nun, Türkiye'nin 81 ilinde, iştiraklerin şubeleri dâhil toplam 713 şubesi ile 14 bini aşkın çalışanı bulunmaktadır. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu çatısı altında; DenizBank'ın yanı sıra altı yerli, dört yerli finansal olmayan iştirak, üç uluslararası finansal iştirak ve Bahreyn'de bir şube faaliyet göstermektedir. Deniz Yatırım, Deniz GYO, Deniz Portföy Yönetimi, Deniz Leasing, Deniz Faktoring, Deniz Varlık Yönetimi; Intertech, Deniz Kültür, Bantaş ve Pupa grubun yerli; Eurodeniz, DenizBank AG ve DenizBank Moscow ise uluslararası iştirakleridir. www.denizbank.com, www.facebook.com/DenizBank, twitter.com/DenizBank

Sberbank Hakkında

Sberbank of Russia, Rusya'nın en büyük bankası ve önde gelen global bir finans kurumudur. Sberbank Rusya'daki bankacılık sektörü aktiflerinin yaklaşık üçte birini elinde bulundurmakta olup ulusal ekonominin ana kreditorü ve Rusya'nın en fazla mevduat toplayan bankasıdır. Sberbank'ın kurucusu ve ana hissedarı olan Rusya Merkez Bankası, banka hisselerinin %50'si ile bir adet oy imtiyazlı hissesine sahiptir. Bankanın diğer hisseleri, yerli ve yabancı yatırımcılara aittir. Sberbank'ın 20 ülkede 110 milyondan fazla bireysel müşterisi ve 1 milyon kurumsal müşterisi bulunmaktadır. 18.000'den fazla şubesi ile Rusya'daki en geniş şube ağılarından birine sahip olan Sberbank'ın uluslararası operasyonları İngiltere, ABD, Bağımsız Devletler Topluluğu, Orta ve Doğu Avrupa ülkeleri, Türkiye ve diğer ülkelerde gerçekleştirilmektedir. Sberbank, Rusya Merkez Bankası tarafından verilen 1481 no'lu genel bankacılık lisansına sahiptir. Resmi web sitesi: www.sberbank.ru